
UCHWAŁA NR 91/2019
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń osiągniętych 
w 2018 roku przez nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego 
zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Łódzki Wschodni

Na podstawie art. 4 ust, 1 pkt 1, art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349, 1432 i 2500) 
oraz art. 30a w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2203, Dz. U. z 2018 r. poz. 967 i 2245) uchwala się, co następuje:

§ 1. Po przeprowadzeniu analizy wydatków poniesionych w 2018 roku 
na wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych 
przez Powiat Łódzki Wschodni i stwierdzeniu, że w 2018 roku wszyscy nauczyciele osiągnęli 
średnie wynagrodzenia o których mowa w art. 30 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela, zatwierdza 
się sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 
stopniach awansu zawodowego, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 zostanie przedłożone:
1) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Łodzi,
2) Radzie Powiatu Łódzkiego Wschodniego,
3) Dyrektorom szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Łódzki Wschodni, 
4) Związkom zawodowym zrzeszającym nauczycieli.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego WschodniegO|

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska-Gorzkiewicz



Pow. Łódzki Wschodni

Załącznik
do Uchwały Nr 91/2019
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 31 stycznia 2019 r.

Nazwa jednostki samorządu terytorialnego

Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego 
w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego

Nazwa województwa
Nazwa powiatu

Nazwa gminy

łódzkie 
łódzki wschodni

WK PK GK GT
kod TERYT 10 06 00 0

od dnia 1 stycznia od dnia 1 kwietnia
do dnia 31 marca (B1) do dnia 31 grudnia (B2)

Rok podlegający analizie: 2018
Liczba miesięcy obowiązywania w 
roku podlegającym analizie kwoty 

bazowej B1
3

kwota bazowa 
(zgodnie z ustawą budżetową na rok 

podlegający analizie)
2 752,92 2 900,20

Lp-
Stopnie awansu 

zawodowego

Wskaźniki 
określone w 
art 30 ust. 3 

Karty 
Nauczyciela

Średnie wynagrodzenie

Średnioroczna liczba etatów 
ustalana dla okresów 

obowiązywania 
poszczególnych kwot 

bazowych

Suma iloczynów 
średniorocznej liczby etatów 

i średnich wynagrodzeń, o 
których mowa w art. 30 ust 

3 Karty Nauczyciela, 
ustalonych dla okresów 

obowiązywania 
poszczególnych kwot 

bazowych
n x (kol. 4 x koL 6) + (12-n) x (kol. 5 x kol. 7)

Wydatki poniesione w roku 
na wynagrodzenia w 

składnikach wskazanych w 
art 30 ust1 Karty 

Nauczyciela

Kwota różnicy

(kol. 9 - kol. 8)

od dnia 
1 stycznia do 

dnia 31 marca

(kol. 3 x B1)

od dnia
1 kwietnia do 

dnia 31 
grudnia 

(kol. 3 x B2)

od dnia
1 stycznia do 

dnia 31 marca

od dnia
1 kwietnia do 

dnia 31 
grudnia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 nauczyciel stażysta 100% 2 752,92 2 900,20 7,74 5,11 197 303,00 199 159,85 1 856,85
2 nauczyciel kontraktowy 111% 3 055,74 ' 3 219,22 5,08 6,76 242 426,82 276 843,64 34 416,82
3 nauczyciel mianowany 144% 3 964,20 4 176,29 39,66 38,47 1 917 617,40 2 049 937,06 132 319,66
4 nauczyciel dyplomowany 184% 5 065,37 5 336,37 56,37 57,18 3 602 807,45 3 702 210,28 99 402,83

2019.01.28 Halina Mirowska - Specjalista

(data sporządzenia) (osoba sporządzająca’ (imię, nazwisko, stanowisko)) (osoba zatwierdzająca2 (imię, nazwisko, stanowisko))

1 Osoba, która faktycznie sporządziła sprawozdanie.
2 Przedstawiciel organu prowadzącego w rozumieniu art. 91 d pkt 2 Karty Nauczyciela 

n - liczba miesięcy obowiązywania w roku podlegającym analizie kwoty bazowej B1 
12-n - liczba miesięcy obowiązywania w roku podlegającym analizie kwoty bazowej B2

Wydrukowano dnia: 30.01.2019


